GIRO D’ITALIA CICLOCROSS

Fiuggi

Portoferraio - Isola d’Elba
Asolo

Pescia Romana wmontaito di castro
Roma

Nom de I'épreuve:

Organisateur:

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:

Rang

1
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DNF

Doss.

141
2
140
139
5
7
6
10
137
28
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11
27
9
34
132
24
23
25
12
134
136
131
16
135
130
18
133
138

Code UCI
ITA19850701
ITA19961208
ITA19901109
ITA19930719
ITA19961216
ITA19950318
ITA19980115
ITA19951207
ITA19930711
ITA19991129
ITA19980513
ITA19981231
ITA19991104
ITA19980328
LUX19620720
ITA19981018
ITA19980918
ITA19990417
ITA19990509
ITA19960516
ITA19980706
ITA19980831
LUX19890501
ITA19990704
ITA19981003
ITA19990307
ITA19990415
ITA19970117
ITA19981225

Nobre de Partants:
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais:
Arrivati fuori tempo Max:

Abandons:

Ritirati:

BmC

SWITZERLAND B

3a Prova Giro d'ltalia Cross

Classament Final

Date:

A.S.D. Romano Scotti

Nom, Prénom

LECHENER EVA
TEOCCHI CHIARA
OBERPARLEITER ANNA
BULLERI ALESSIA
GARIBOLDI REBECCA
MICHIELETTO GIOVANNA
ARZUFFI ALLEGRA MARIA
LEONARDI ELENA
DOTTI JASMINE
CASASOLA SARA
TORCIANTI ALICE
POLLICINI SILVIA
BARONI FRANCESCA
VERRANDO ALESSIA
GODART SUZIE
BORGHESI LETIZIA
LIRUSSI ANNA

SELVA FRANCESCA
SACCU FRANCESCA
GALIMBERTI CHIARA
BONDAVALLI SARA
MARCHETTI AURORA
GODART BEATRICE
INGEGNERI ARIANNA
DEBELLIS ALESSIA
ROCCHI CHIARA
MATTEOLI CECILIA
GILIOLI VIOLA DOROTEA
BEZ GIULIA

29

HIEE| Miu

06/12/2015
Nom,équipe Code équi. Temps/écart

pe  CENTRO SPORTIVO ESERCITOIT2728 0:49:50
pu  BIANCHI I.IDRO DRAIN 02D1896 00:26
pe  CARRARO TEAM - TRENTINO20M0B15 00:49
pe  VAIANO FONDRIEST AUTOFABBL2715 00:54
pu TEAM ISOLMANT 02P4105 01:48
pu C.S.LIBERTAS SCORZE' 03S0546 02:54
DJ SELLE ITALIA GUERCIOTTI ElOZ60746 02:54
pu  TRENTINO CROSS-SELLE SM20U1183 02:54
pe  TRE COLLI FORNO D'ASOLO01R1005 03:06
DJ TRENTINO CROSS-SELLE SMP0U1183 03:09
DJ TRENTINO CROSS-SELLE SMPOU1183 03:12

DJ
DJ
DJ
DE
DJ
DJ
DJ
DJ
DU
DJ
DJ
DE
DJ
DJ
DJ
DJ
DU
DJ

CADREZZATE-GUERCIOTTI-VERSB18IRIDE03:23
MELAVI' FOCUS BIKE 02C2113 03:45
CADREZZATE-GUERCIOTTI-VERSB18IRIDE03:56

CCI DIFFERDANGE .000 03:56
CARRARO TEAM - TRENTINO20815 04:24
C.S. LIBERTAS SCORZE' 0350546 04:31
C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 04:31

CADREZZATE-GUERCIOTTI-VERSB18IRIDE04:31
CADREZZATE-GUERCIOTTI-VERSB18IRIDE04:31

ASD GS SORGENTE PRADIPOBA0224 04:31
TRIVIUM - FROGGY TEAM  05F0723 04:31
CCI DIFFERDANGE .000 04:31
PROMO CYCLING 11K3080 04:31
A.S.D. CICLISTICABUJESE 05C0010 04:31
MELAVI' FOCUS BIKE 02C2113 04:31
VALLERBIKE 0822703 04:31
TEAM BARBA A.S.D. 0751051 04:31
GAUSS TEAM 0373070

juge a l'arrivée

Canazza Giuseppe
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